令和３年１２月２３日

保護者の皆様

南知多町立師崎小学校長

 井 上 邦 夫

遊具の撤去・移設に関する工事のお知らせ

 保護者の皆様には，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありが

とうございます。

 さて，令和４年度の学校再編に伴う大井小学校との学校統合に向けて，今後，校内

の施設・設備の改修等を行っていきます。その一つとして，下記のように，冬休み中

に現在の師小ランド（体育館南側）にある遊具の撤去・移設を行います。ご理解とご

協力をいただきますようお願いいたします。

記

１ 日にち

  令和３年１２月２４日（金）～１２月２８日（火）

  ※天候等により変わる場合があります。

２ 内 容

 〇 師小ランドにある「登り棒」「すべり台」「ブランコ」を撤去する。

○ 師小ランドにある「うんてい」「ジャングルジム」を運動場南西隅に移設する。

３ その他

 〇 師小ランドの場所は，遊具を撤去・移設した後，令和４年度からは駐車場とな

ります。児童は，１２月２４日以降は，立ち入り禁止となります。

○ 運動場は，遊具移設工事期間中（１２月２４日（金）～２８日（火））は，地域

のサッカー少年団での使用以外は立ち入り禁止となります。

 ※ 令和４年１月１１日（火）・１２日（水）には，プール東側の空き地のフェンス

の取り壊し・砕石敷き工事等を予定しています。プール東側空き地は，令和４年

度からはスクールバスの発着場になります。その他，３学期には体育館壁面改修

工事等を予定しています。

（この件についての問い合わせ：師崎小学校 教頭 都筑智光 TEL 63-0001）